Tableaux de production centrale photovoltaique : Année 2006

DATES ) —) ~— IC,I\ICI)DI\I/ICPAT-II—EISE PRODUCTION DATES ) —) ~— IC,:\I()D’\IACPA}ESE PRODUCTION DATES ) —) ~— IC,I\IODI\I/ICPAT-II—EISE PRODUCTION
01/01/2006 X 6533 10 01/02/2006 X X 6748 7 01/03/2006 N 6874 1
02/01/2006 X 6534 1 02/02/2006 X 6749 1 02/03/2006 X 6874 0
03/01/2006 X 6538 4 03/02/2006 X 6750 1 03/03/2006 X X 6877 3
04/01/2006 X X 6545 7 04/02/2006 X 6751 1 04/03/2006 X 6877 0
05/01/2006 X 6548 3 05/02/2006 X 6755 4 05/03/2006 X X 6882 5
06/01/2006 X X 6550 2 06/02/2006 X 6765 10 06/03/2006 X 6888 6
07/01/2006 X 6551 1 07/02/2006 X 6765 0 07/03/2006 X X 6892 4
08/01/2006 X 6559 8 08/02/2006 X 6766 1 08/03/2006 X 6892 0
09/01/2006 X 6570 11 09/02/2006 X 6767 1 09/03/2006 X 6897 5
10/01/2006 X 6582 12 10/02/2006 X 6772 5 10/03/2006 X 6899 2
11/01/2006 X 6594 12 11/02/2006 V 6772 0 11/03/2006 X 6899 0
12/01/2006 X 6599 5 12/02/2006 V 6772 0 12/03/2006 X 6902 3
13/01/2006 X 6612 13 13/02/2006 V 6772 0 13/03/2006 X 6915 13
14/01/2006 X 6624 12 14/02/2006 V 6772 0 14/03/2006 X 6933 18
15/01/2006 X 6636 12 15/02/2006 V 6772 0 15/03/2006 X 6949 16
16/01/2006 X 6637 1 16/02/2006 V 6772 0 16/03/2006 X 6965 16
17/01/2006 X 6637 0 17/02/2006 V 6772 0 17/03/2006 X 6980 15
18/01/2006 X 6638 1 18/02/2006 V 6812 40 18/03/2006 X X 6990 10
19/01/2006 X 6649 11 19/02/2006 X 6814 2 19/03/2006 X 6998 8
20/01/2006 X X 6658 9 20/02/2006 X 6820 6 20/03/2006 X 7005 7
21/01/2006 X 6664 6 21/02/2006 X 6830 10 21/03/2006 X 7010 5
22/01/2006 X 6678 14 22/02/2006 X 6843 13 22/03/2006 X 7013 3
23/01/2006 X 6690 12 23/02/2006 X 6843 0 23/03/2006 X 7018 5
24/01/2006 X 6702 12 24/02/2006 X 6847 4 24/03/2006 X 7025 7
25/01/2006 X 6712 10 25/02/2006 X 6849 2 25/03/2006 X 7032 7
26/01/2006 X 6713 1 26/02/2006 X 6857 8 26/03/2006 X 7047 15
27/01/2006 X 6713 0 27/02/2006 X 6873 16 27/03/2006 X 7055 8
28/01/2006 X 6714 1 28/02/2006 X 6873 0 28/03/2006 X 7058 3
29/01/2006 X 6719 5 29/03/2006 X X 7063 5
30/01/2006 X 6730 11 30/03/2006 X 7066 3
31/01/2006 X 6741 11 31/03/2006 X 7081 15
TOTAL MOIS DE JANVIER 2006 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2006 TOTAL MOIS DE MARS 2006
Production MENSUELLE : | 218 Production MENSUELLE : 125 Production MENSUELLE : | 207
Totalisation ANNEE : 218 Totalisation ANNEE : 343 Totalisation ANNEE : 550
Production 2005 208 Production 2005 163 Production 2005 285
Différence 10 Différence -38 Différence -78




DATES ) —) <oy Ic’;\lg[\lﬁcpﬁ'ggg PRODUCTION DATES h) S ~— Iclz\lg’\IACPA_I:II—EISg PRODUCTION DATES ) ‘—) Gy IC’Z\ISI\I/ICPA'I:II-EI(L)JE PRODUCTION
01/04/2006 X 7087 6 01/05/2006 X X 7430 12 01/06/2006 X X 7749 6
02/04/2006 X X 7098 11 02/05/2006 X 7447 17 02/06/2006 X 7765 16
03/04/2006 X X 7108 10 03/05/2006 X 7464 17 03/06/2006 X 7784 19
04/04/2006 X 7124 16 04/05/2006 X 7480 16 04/06/2006 X 7801 17
05/04/2006 X 7125 1 05/05/2006 X 7494 14 05/06/2006 X 7819 18
06/04/2006 X 7144 19 06/05/2006 X 7499 5 06/06/2006 X 7837 18
07/04/2006 X 7162 18 07/05/2006 X 7507 8 07/06/2006 X 7855 18
08/04/2006 X 7180 18 08/05/2006 X X 7511 4 08/06/2006 X 7873 18
09/04/2006 X 7181 1 09/05/2006 X X 7514 3 09/06/2006 X 7891 18
10/04/2006 X 7181 0 10/05/2006 X X 7517 3 10/06/2006 X 7909 18
11/04/2006 X X 7190 9 11/05/2006 X 7535 18 11/06/2006 X 7927 18
12/04/2006 X 7195 5 12/05/2006 X X 7548 13 12/06/2006 X 7945 18
13/04/2006 X 7198 3 13/05/2006 X X 7558 10 13/06/2006 X 7963 18
14/04/2006 7213 15 14/05/2006 X 7575 17 14/06/2006 X 7980 17
15/04/2006 X 7216 3 15/05/2006 X 7590 15 15/06/2006 X 7999 19
16/04/2006 X X 7224 8 16/05/2006 X 7596 6 16/06/2006 X X 8011 12
17/04/2006 X 7236 12 17/05/2006 X 7610 14 17/06/2006 X X 8023 12
18/04/2006 X 7249 13 18/05/2006 X 7611 1 18/06/2006 X 8038 15
19/04/2006 X 7267 18 19/05/2006 X X 7623 12 19/06/2006 X 8052 14
20/04/2006 X 7286 19 20/05/2006 X X 7628 5 20/06/2006 X 8064 12
21/04/2006 X 7303 17 21/05/2006 X 7643 15 21/06/2006 X 8073 9
22/04/2006 X 7319 16 22/05/2006 X X 7648 5 22/06/2006 X 8082 9
23/04/2006 X 7336 17 23/05/2006 X 7664 16 23/06/2006 X 8100 18
24/04/2006 X X 7349 13 24/05/2006 X 7681 17 24/06/2006 X X 8113 13
25/04/2006 X 7367 18 25/05/2006 X 7689 8 25/06/2006 X X 8125 12
26/04/2006 X X 7376 9 26/05/2006 X 7697 8 26/06/2006 X X 8138 13
27/04/2006 X X 7386 10 27/05/2006 X X 7708 11 27/06/2006 X X 8151 13
28/04/2006 X 7388 2 28/05/2006 X 7716 8 28/06/2006 X 8169 18
29/04/2006 X X 7399 11 29/05/2006 X X 7720 4 29/06/2006 X 8187 18
30/04/2006 X 7418 19 30/05/2006 X 7730 10 30/06/2006 X 8205 18
31/05/2006 X X 7743 13
TOTAL MOIS DE AVRIL 2006 TOTAL MOIS DE MAI 2006 TOTAL MOIS DE JUIN 2006
Production MENSUELLE : | 337 Production MENSUELLE : | 325 Production MENSUELLE : | 462
Totalisation ANNEE : 887 Totalisation ANNEE : 1212 Totalisation ANNEE : 1674
Production 2005 283 Production 2005 385 Production 2005 452
Différence 54 Différence -60 Différence 10




DATES ) —) Ic’:\lg’\lAcPAT-ll—Elgg PRODUCTION DATES ) -—) Gy IC’Z\ISI\I/ICPAT-II-EI(L)JE PRODUCTION DATES ) —f & IC’Z\ISI\I/ICPAT-II-EI(L)JE PRODUCTION
01/07/2006 X 8222 17 01/08/2006 X X 8661 9 01/09/2006 X 8986 18
02/07/2006 X 8240 18 02/08/2006 X 8669 8 02/09/2006 X 8996 10
03/07/2006 X 8256 16 03/08/2006 X X 8675 6 03/09/2006 X 9011 15
04/07/2006 X 8271 15 04/08/2006 X 8677 2 04/09/2006 X X 9025 14
05/07/2006 X X 8281 10 05/08/2006 X 8684 7 05/09/2006 X 9041 16
06/07/2006 X 8289 8 06/08/2006 X 8694 10 06/09/2006 X 9049 8
07/07/2006 X X 8299 10 07/08/2006 X 8710 16 07/09/2006 X 9063 14
08/07/2006 X 8315 16 08/08/2006 X 8727 17 08/09/2006 X 9078 15
09/07/2006 X 8325 10 09/08/2006 X 8744 17 09/09/2006 X 9094 16
10/07/2006 X 8343 18 10/08/2006 X 8756 12 10/09/2006 X X 9106 12
11/07/2006 X 8359 16 11/08/2006 X 8761 5 11/09/2006 X 9117 11
12/07/2006 X 8377 18 12/08/2006 X 8772 11 12/09/2006 X 9132 15
13/07/2006 X X 8387 10 13/08/2006 X 8773 1 13/09/2006 X 9147 15
14/07/2006 X X 8400 13 14/08/2006 X X 8781 8 14/09/2006 X 9154 7
15/07/2006 X 8417 17 15/08/2006 X 8797 16 15/09/2006 X 9159 5
16/07/2006 X 8434 17 16/08/2006 X X 8810 13 16/09/2006 X 9173 14
17/07/2006 X 8452 18 17/08/2006 X 8817 7 17/09/2006 X 9175 2
18/07/2006 X 8469 17 18/08/2006 X 8836 19 18/09/2006 X X 9183 8
19/07/2006 X 8486 17 19/08/2006 X X 8846 10 19/09/2006 X X 9196 13
20/07/2006 X 8503 17 20/08/2006 X X 8857 11 20/09/2006 X 9211 15
21/07/2006 X 8520 17 21/08/2006 X X 8868 11 21/09/2006 X 09227 16
22/07/2006 X X 8530 10 22/08/2006 X X 8878 10 22/09/2006 X 09236 9
23/07/2006 X 8546 16 23/08/2006 X 8894 16 23/09/2006 X 0243 7
24/07/2006 X 8563 17 24/08/2006 X 8903 9 24/09/2006 X 9245 2
25/07/2006 X 8579 16 25/08/2006 X 8918 15 25/09/2006 X 9248 3
26/07/2006 X 8593 14 26/08/2006 X X 8926 8 26/09/2006 X 9255 7
27/07/2006 X 8609 16 27/08/2006 X X 8936 10 27/09/2006 X X 9267 12
28/07/2006 X X 8620 11 28/08/2006 X X 8940 4 28/09/2006 X X 9277 10
29/07/2006 X 8633 13 29/08/2006 X 8942 2 29/09/2006 X 9291 14
30/07/2006 X X 8647 14 30/08/2006 X 8951 9 30/09/2006 X X 9299 8
31/07/2006 X 8652 5 31/08/2006 X 8968 17
TOTAL MOIS DE JUILLET 2006 TOTAL MOIS DE AOUT 2006 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2006
Production MENSUELLE : | 447 Production MENSUELLE : | 316 Production MENSUELLE : | 313
Totalisation ANNEE : 2121 Totalisation ANNEE : 2437 Totalisation ANNEE : 2750
Production 2005 415 Production 2005 352 Production 2005 352
Différence 32 Différence -36 Différence -39




DATES ) ‘—) Ly IC’:\lgI\I/ICPA'I:II—EI(L)Jg PRODUCTION DATES ) -} Icl;\lg[\l/lCPAT-ll-El(l_)Jg PRODUCTION DATES h) —f ICll\Igl\l/ICPA'I:II-EI(L)Jg PRODUCTION
01/10/2006 X 9300 1 01/11/2006 X 9567 5 01/12/2006 X 9740 11
02/10/2006 X 9309 9 02/11/2006 X 0581 14 02/12/2006 9742 2
03/10/2006 X 0310 1 03/11/2006 X 9595 14 03/12/2006 X 9749 7
04/10/2006 X 9320 10 04/11/2006 X 9608 13 04/12/2006 9750 1
05/10/2006 X X 0332 12 05/11/2006 X X 0618 10 05/12/2006 X 9753 3
06/10/2006 X X 0342 10 06/11/2006 X 9629 11 06/12/2006 9753 0
07/10/2006 X X 0351 9 07/11/2006 X X 9639 10 07/12/2006 X 9756 3
08/10/2006 X 9365 14 08/11/2006 X 9642 3 08/12/2006 9757 1
09/10/2006 X 9380 15 09/11/2006 9643 1 09/12/2006 9757 0
10/10/2006 X 0392 12 10/11/2006 X 9647 4 10/12/2006 X 9760 3
11/10/2006 X 9399 7 11/11/2006 9648 1 11/12/2006 X X 9770 10
12/10/2006 X 9408 9 12/11/2006 9650 2 12/12/2006 X 9774 4
13/10/2006 X X 9413 5 13/11/2006 9651 1 13/12/2006 X 9785 11
14/10/2006 X 9414 1 14/11/2006 X 9656 5 14/12/2006 X B 9794 9
15/10/2006 X X 9426 12 15/11/2006 X 9668 12 15/12/2006 X 9804 10
16/10/2006 X 9439 13 16/11/2006 X 0674 6 16/12/2006 X 9807 3
17/10/2006 X 9453 14 17/11/2006 9674 0 17/12/2006 9808 1
18/10/2006 X 9459 6 18/11/2006 X 9683 9 18/12/2006 X 9819 11
19/10/2006 X 9461 2 19/11/2006 0684 1 19/12/2006 X 9829 10
20/10/2006 X 9468 7 20/11/2006 X X 9692 8 20/12/2006 X 9839 10
21/10/2006 X X 9478 10 21/11/2006 9693 1 21/12/2006 X B 9846 7
22/10/2006 X 9490 12 22/11/2006 X X 9700 7 22/12/2006 X B 9852 6
23/10/2006 X 9492 2 23/11/2006 9701 1 23/12/2006 X B 9860 8
24/10/2006 X X 9499 7 24/11/2006 X 9703 2 24/12/2006 B 0861 1
25/10/2006 X 9509 10 25/11/2006 9705 2 25/12/2006 B 9861 0
26/10/2006 X 9522 13 26/11/2006 X 9712 7 26/12/2006 B 0863 2
27/10/2006 X 0532 10 27/11/2006 X 9718 6 27/12/2006 X 0874 11
28/10/2006 X X 9540 8 28/11/2006 X 9728 10 28/12/2006 X 9883 9
29/10/2006 X 0545 5 29/11/2006 9728 0 29/12/2006 X 9893 10
30/10/2006 X 9556 11 30/11/2006 9729 1 30/12/2006 X 0898 5
31/10/2006 X 0562 6 31/12/2006 X 9903 5
TOTAL MOIS DE OCTOBRE 200 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2006 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2006
Production MENSUELLE : | 263 Production MENSUELLE : | 167 Production MENSUELLE : | 174
Totalisation ANNEE : 3013 Totalisation ANNEE : 3180 Totalisation ANNEE : 3354
Production 2005 299 Production 2005 195 Production 2005 86
Différence -36 Différence -28 Différence 88




